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__9 декабря 2021 года__                                                                              № _387_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 3 февраля 2018 года № 39
«Об утверждении Положения о порядке приема, передачи

и изъятия излишнего, неиспользуемого либо используемого
не по назначению государственного и муниципального имущества,

а также о порядке приема имущества в государственную
и муниципальную собственность

от физических и юридических лиц»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Гражданским
кодексом Приднестровской Молдавской Республики Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 3 февраля 2018 года № 39 «Об утверждении Положения
о порядке приема, передачи и изъятия излишнего, неиспользуемого либо
используемого не по назначению государственного и муниципального
имущества, а также о порядке приема имущества в государственную
и муниципальную собственность от физических и юридических лиц»
(САЗ 18-6) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября
2018 года № 321 (САЗ 18-37), от 29 мая 2019 года № 177 (САЗ 19-20),
от 31 октября 2019 года № 394 (САЗ 19-42), от 21 мая 2020 года № 161
(САЗ 20-21), от 9 сентября 2020 года № 308 (САЗ 20-37), от 23 октября
2020 года № 372 (САЗ 20-43), следующие изменения:

а) пункт 9 Приложения к Постановлению изложить в следующей
редакции:
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«9. В случае передачи имущества в государственную собственность
проект правового акта о передаче имущества подлежит согласованию
с исполнительным органом государственной власти, осуществляющим
государственную политику в бюджетной сфере»;

б) подпункты «а» и «б» пункта 10 Приложения к Постановлению
исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ


